[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2011 №  490
г. Великие  Луки
Об отмене постановления Администрации

города Великие Луки от 23.04.2007 № 17

«Об утверждении Положения о порядке

оформления градостроительных планов

земельных участков на территории

города Великие Луки

В соответствии с ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом требований статей 3, 8, 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 07.05.1998 № 73-ФЗ, постановления Правительства РФ от 29.12.2005 № 840 «О форме градостроительного плана земельного участка», Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации города Великие Луки от 23.04.2007 № 17 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  оформления  градостроительных  планов земельных участков на территории города Великие Луки».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению
Администрации  города  Великие   Луки   (А.С. Андреева)  опубликовать   настоящее
постановление в газете «Великолукская Правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.velikieluki.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Великие Луки В.А. Рощина.
Глава  администрации города              подпись                   Н.Н. Козловский
Копия верна:

Исполняющая обязанности

Руководителя  аппарата                                                        О.В. Наумова
                      КОПИЯ